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Eduskunta on sisällyttänyt Suomen valtion talousarvioon 2025 ns. 
joululahjarahaa 40 000 euroa Omakylä Vuolenkoski Oy:lle 
satamapalvelujen kehittämiseen yhdessä Iitin kunnan kanssa. Valtion 
rahoitus kanavoituu käytettäväksi TEM:n alaisten hankkeiden muodossa 
Päijät-Hämeen liiton kautta. Käytännössä tämä toteutetaan osana AKKE-
rahoitusta.  
 
Omakylä Vuolenkoski Oy ja Iitin kunta ovat neuvotelleet 
hankevaihtoehdoista Päijät-Hämeen liiton kanssa ja huomioiden alueelle 
olevat luvat, nykyisten rakenteiden omistussuhteet sekä hankkeiden 
kiireellinen toteutusaikataulu rahoituskanavien vuoksi, on päädytty siihen, 
että hankkeiden toteuttajana toimii Omakylä Vuolenkoski Oy. 
 
Neuvottelujen ja rahoittajalta saadun ohjeistuksen pohjalta Omakylä 
Vuolenkoski Oy on jättänyt rahoitushakemukset hankekokonaisuudesta 
(investointihanke ja kehittämishanke) Päijät-Hämeen liitolle ja 
omarahoitusosuudesta yhteisesti molempiin hankkeisiin Iitin kunnalle, joka 
on mainittu yhteisesti rahoituksen saajana eduskunnan päätöksessä. 
 
Hankkeiden omarahoitusosuus on avustussumman lisäksi yhteensä 
25 000 euroa ja kustannusten jako on suunniteltu siten, että omarahoitus 
jaetaan tasan Omakylä Vuolenkoski Oy:n ja Iitin kunnan kesken. 
Käsiteltävän hankekokonaisuuden lisäksi Omakylä Vuolenkoski Oy:lle jää 
satamaan tehtäviä investointeja 10 600 euron verran erilliseksi 
omarahoitteiseksi hankkeeksi. 
 
Iitin kunnan talousarviossa ei ole voitu varautua edellä selostettuun 
hankerahoitukseen, koska käyttötarkoitukseen korvamerkityt varat valtion 
talousarvioon on lisätty ja hyväksytty vasta kunnan talousarvion käsittelyn 
jälkeen.  
 
Vuodelle 2025 on kunnan talousarviossa varattu investointiosassa muihin 
pitkävaikutteisiin menoihin rahoitusosuutta nopeiden 
tietoliikenneyhteyksien kehittämiseen kunnan alueella 80 000 euroa. Tästä 
määrärahasta on käytetty tähän mennessä 52 000 euroa ja vuoden 2025 
aikana ei ole käynnissä hankkeita, jotka valmistuisivat niin, että 
määrärahaa tarvittaisiin käyttää tähän tarkoitukseen.  
 
Edellä mainitusta määrärahasta on mahdollisuus osoittaa 12 500 euron 
summa Omakylä Vuolenkoski Oy:n satamahankkeisiin. Muutos edellyttää 
kuitenkin talousarviomuutoksen hyväksymisen uuden hankerivin 
lisäämiseksi investointiohjelman muihin pitkävaikutteisiin menoihin. 
 
Oheismateriaali: Muut pitkävaikutteiset menot investointiohjelmassa 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää:  
1. hyväksyä Omakylä Vuolenkoski Oy:n rahoitushakemuksen 12 500 euron 
rahoitusosuudesta satamapalvelujen kehittämishankkeisiin. 
Kunnanhallituksen päätös on ehdollinen ja edellyttää, että kunnanvaltuusto 
hyväksyy asiaa koskevan talousarviomuutoksen.  
2. esittää kunnanvaltuustolle, että talousarvio muutoksena osoitetaan 
nopeiden tietoliikenneyhteyksien kehittämiseen kunnan alueella varatusta 
määrärahasta 13 000 euroa Omakylä Vuolenkoski Oy:n 
satamahankkeisiin. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 


